ZARZADZENIE NR 77/21

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN
z dnia 16 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o0 samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 713, 1378; z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i Uchwaly Nr XXXI/157/2021 Rady Miejskiej
w Zychlinie z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2021 rok, zarzadzam co

nastepuje:
8§ 1. Zmniejszy¢ dochody budzetu o kwote 3.552 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.
8§ 2. Zmniejszy¢ wydatki budzetu o kwote 3.552 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonac¢ zmian miedzy rozdziatami klasyfikacji budzetowej, zgodnie z zatgcznikiem Nr 3.

8§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogtoszeniu.

Zasti Burmistrza

Zbigniew Gatgzka



Dz.
851

852

Rozdz.

85195

85215

2010

2010

DOCHODY

Zrodto dochodéw
Ochrona zdrowia
Pozostata dziatalnos¢
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Pomoc spoteczna
Dodatki mieszkaniowe
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Zwiekszenia
154
154

154
3 398
3 398

3 398

Zbigniew Gatgzka

Zmniejszenia
X
X

X X X



Dz.
851

852

WYDATKI

Tresé

Ochrona zdrowia

Rozdz. 85195 - pozostata dzialalnosc¢
Wydatki biezgce:

mzadania statutowe

Pomoc spoteczna

Rozdz. 85215 - dodatki mieszkaniowe
Wydatki biezgce:

mSwiadczenia na rzecz o0soéb fizycznych
mzadania statutowe

Zwiekszenia Zmniejszenia

154
154

154
3 398
3 398

3331
67

Zbigniew Gatgzka

X X X X X

X X



Dz.
900

WYDATKI

Tresé

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Rozdz. 90002 - gospodarka odpadami
komunalnymi

Wydatki biezace:

mzadania statutowe

Rozdz. 90004 - utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

Wydatki biezgce:

mzadania statutowe

Zwiekszenia

24 000
X
X
24 000

24 000

Zmniejszenia

24 000
24 000
24 000

X

X



UZASADNIENIE
DO ZARZADZENIA NR 77/21

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN
z dnia 16 lipca 2021 .

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2021 r.

Dz. 851 rozdz. 85195 - kwota 154 z} - dotacja celowa przeznaczona na na sfinansowanie kosztéw
wydawania przez gminy decyzji w sprawach $Swiadczeniobiorcéw innych niz ubezpieczeni
spetniajacych kryterium dochodowe, zgodnie =z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.
oswiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze $rodkéw publicznych (Dz. U. z 2020 .,
poz. 1398 z p6zn. zm.), poniesionych w okresie kwiecien - czerwiec 2021 r.

Dz. 852 rozdz. 85215 - kwota 3.398 zt - dotacja celowa przeznaczona na sfinansowanie wyptat
zryczattowanych dodatkdéw energetycznych dla odbiorcéw wrazliwych energii elektrycznej oraz
kosztow obstugi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokosci 2% tacznej kwoty dotacji
wyptaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne
w Il kwartale 2021 r.

Dz. 900 - kwota 24.000 zt - w zwigzku z koniecznoscia dokonania zakupu tawek, desek,
impregnatow iSrub oraz naprawy i montazu zniszczonych tawek, dokonano zmian miedzy
rozdziatami klasyfikacji budzetowej, jak w zatgczniku Nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

Zastepca Burmistrza

Zbignrew



